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VRSTA PREDMETA; MODUL OBVEZNI PREDMET, FORENZIKA I NACIONALNE SIGURNOSTI (MODUL 3.) 

OPTEREĆENJE UKUPNO 60 P (PREDAVANJA) 35 S (SEMINARI) 15 V (VJEŽBE) 10 

ISPUNITI UKOLIKO SE NASTAVA 
IZVODI METODOM UČENJA NA 
DALJINU 

PK / PE / 
SK / SE / 
VK / VE / 

POSTOTAK NASTAVE KOJA SE IZVODI 
PUTEM UČENJA NA DALJINU 

0 

ECTS 5 
BROJ STUDENATA 20 
BROJ SEMINARSKIH SKUPINA 1 

BROJ VJEŽBOVNIH SKUPINA 1 
KATEDRA SIGURNOST I NACIONALNA SIGURNOST 
VODITELJ KATEDRE PROF. DR. SC. DRAGAN PRIMORAC 

PK – PREDAVANJA „KONTAKT NASTAVA“ 

PE – PREDAVANJA METODOM UČENJA NA DALJINU  

SK – SEMINAR „KONTAKT NASTAVA“ 

SE – SEMINARI METODOM UČENJA NA DALJINU 

VE – VJEŽBE METODOM UČENJA NA DALJINU 

VK – VJEŽBE „KONTAKT NASTAVA“ 
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PODACI O PREDMETNIM NASTAVNICIMA I SURADNICIMA 

IME I TITULA NASTAVNIKA ZVANJE 
GODINE 
STAŽA MATIČNA USTANOVA E-MAIL ADRESA 

PREDAVA
NJA SEMINARI  VJEŽBE 

PROF. DR. SC. MIROSLAV TUĐMAN REDOVITI PROFESOR U 
TRAJNOM ZVANJU 

- SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
FILOZOFSKI FAKULTET 

mtudman@ffzg.hr / / / 

DOC. DR. SC. MARIJA BOBAN DOCENTICA 16 SVEUČILIŠTE U SPLITU PRAVNI 
FAKULTET 

  

mboban@pravst.hr 35 15 10 

SURADNICI U STRUCI – POPIS 
NAKNADNO 

    / / / 

UKUPNO 35 15 10 
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NAČIN IZVOĐENJA NASTAVE PREDAVANJA, VJEŽBE, SEMINARI 
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NAČIN PROVJERE ZNANJA 
(DETALJNO OPISANO) 

USMENI ISPIT 

DATUM I VRIJEME 

1. ISPITNI ROK 2. ISPITNI ROK 3. ISPITNI ROK 4. ISPITNI ROK 
22. SIJEČNJA 2018. 
GODINE 9:00 B1-43 
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NAZIV I NOSITELJ PREDMETA SUSTAVI NACIONALNE SIGURNOSTI  - Doc. dr. sc. Marija Boban 
VRSTA NAST. 
(P,S,V) I BROJ 
NASTAVNE 

CJELINE 

NASTAVNI PLAN 
NASTAVNA CJELINA NASTAVNIK/SURADNIK BROJ 

SATI 

P NACIONALNA SIGURNOSTI - OSNOVNI POJMOVI 
UPRAVLJANJE SUSTAVOM NACIONALNE SIGURNOSTI 

DOC. DR. SC. MARIJA BOBAN 10 

P 

PODJELA IZVJEŠTAJNE DJELATNOSTI: IZVJEŠTAJNA I  
PROTUIZVJEŠTAJNA DJELATNOST, SPECIJALNE OPERACIJE 

IZVJEŠTAJNE SLUŽBE I MEĐUNARODNA SURADNJA IZVJEŠTAJNIH 
SLUŽBI 

IZVJEŠTAJNE I SIGURNOSNE SLUŽBE: ZADAĆE I OBLICI SURADNJE 

DOC. DR. SC. MARIJA BOBAN 15 

P 
SUKOBI NISKOGA INTENZITETA I JAVNA DIPLOMACIJA 

SIGURNOSNE STRATEGIJE ZA 21. STOLJEĆE: OSNOVNI IZAZOVI I 
PRIJETNJE 

DOC. DR. SC. MARIJA BOBAN 10 

S 

EUROPSKA UNIJA:  EUROPSKA SIGURNOSNA STRATEGIJA 
JUGOISTOK EUROPE: ŽARIŠTA KRIZE U PROŠLOSTI I IZLAZNE 

STRATEGIJE 
RAZVOJ SIGURNOSNE KULTURE: OSOBNA, KORPORATIVNA I 

NACIONALNA SIGURNOST 

DOC. DR. SC. MARIJA BOBAN 15 

V 

 

 

PRIKAZ PODRUČJA I PREDMETA NACIONALNE SIGURNOSTI: 
NACIONALNI INTERESI, MEĐUNARODNI ODNOSI, IZVJEŠTAJNE 

DJELATNOSTI. IZVJEŠTAJNI CIKLUS:  OBLIKOVANJE IZVJEŠTAJNIH 
ZAHTJEVA, PRIKUPLJANJE INFORMACIJA, OBRADA PRIKUPLJENIH 

INFORMACIJA, ANALIZA, PRODUKCIJA IZVJESNICA (INTELLIGENCE-
A): VRSTE IZVJEŠTAJNIH URADAKA. UPRAVLJANJE SUSTAVOM 

NACIONALNE SIGURNOSTI. MEĐUNARODNA SURADNJA 
IZVJEŠTAJNIH SLUŽBI: OD RAZMJENE INFORMACIJA DO 

ZAJEDNIČKIH OPERACIJA. PODJELA IZVJEŠTAJNE DJELATNOSTI. 
POSLOVNI IZVJEŠTAJNI SUSTAVI. 

DOC. DR. SC. MARIJA BOBAN / 

POZVANI SURADNICI U STRUCI 
(POPIS NAKNADNO) 

10 

 



SVEUČILIŠTE U SPLITU  

SVEUČILIŠNI STUDIJSKI ODJEL ZA FORENZIČNE ZNANOSTI  

DIPLOMSKI STUDIJ FORENZIKA 

IZVEDBENI PLAN (VRSTA NASTAVE + BROJ NASTAVNE CJELINE + VRIJEME ODRŽAVANJA NASTAVE + NASTAVNIK/SURADNIK, 
UKOLIKO SE NASTAVA ODVIJA U GRUPAMA POTREBNO JE I TO NAZNAČITI KAO I SVAKU PROMJENU MJESTA ODRŽAVANJA NASTAVE) 

DAN, DATUM, 
VRIJEME I 
MJESTO 1 SAT 2 SAT 3 SAT 4 SAT 5 SAT 6 SAT 7 SAT 

08. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

SUSTAVI 
NACIONALNE 
SIGURNOSTI 
– TEMELJNI 

POJMOVI 

UPRAVLJANJE SUSTAVOM 
NACIONALNE SIGURNOSTI 

PODJELA IZVJEŠTAJNE 
DJELATNOSTI:IZVJEŠTAJNA I  

PROTUIZVJEŠTAJNA DJELATNOST 
SPECIJALNE OPERACIJE 

 

09. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

IZVJEŠTAJNE SLUŽBE I 
MEĐUNARODNA SURADNJA 

IZVJEŠTAJNIH SLUŽBI 

IZVJEŠTAJ
NE I 

SIGURNOS
NE 

SLUŽBE: 
ZADAĆE I 

OBLICI 
SURADNJE 

SEMINAR VJEŽBE  

10. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

RAZVOJ SIGURNOSNE KULTURE: OSOBNA, KORPORATIVNA I 
NACIONALNA SIGURNOST SEMINAR  
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11. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

SUKOBI NISKOGA INTENZITETA I JAVNA 
DIPLOMACIJA 

 
SEMINAR  

12. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

SIGURNOSNE STRATEGIJE ZA 21. STOLJEĆE: 
OSNOVNI IZAZOVI I PRIJETNJE 

 

VJEŽBE  

15. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

CYBER TERORIZAM KAO PRIJETNJA 
NACIONALNOJ SIGURNOSTI SEMINAR  

16. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

EUROPSKA UNIJA:  EUROPSKA 
SIGURNOSNA STRATEGIJA 

U PROŠLOSTI I IZLAZNE 
STRATEGIJE 

JUGOISTOK EUROPE: 
ŽARIŠTA KRIZE U 

PROŠLOSTI I IZLAZNE 
STRATEGIJE 

 

SEMINAR  

17. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

 

ODABRANE TEME  IZ PODRUČJA SUSTAVA 
NACIONALNE SIGURNOSTI (CASE STUDY) SEMINAR  
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18. 01. 2018. 
(14.00. – 20.00) 

 

ODABRANE TEME  IZ PODRUČJA SUSTAVA 
NACIONALNE SIGURNOSTI (CASE STUDY) VJEŽBE  

19.01.2018. 
(14.00 – 20.00) 

ODABRANE TEME  IZ PODRUČJA SUSTAVA 
NACIONALNE SIGURNOSTI (CASE STUDY) VJEŽBE  

 
NAPOMENA:  
NASTAVA ĆE SE ODRŽAVATI U DVORANI  B1-43. 
U NASTAVI ĆE (KAO I SVAKE GODINE) SUDJELOVATI POZVANI SURADNICI IZ STRUKE U OKVIRU VJEŽBI. POPIS ĆE BITI 
DOSTAVLJEN NAKNADNO. 


